1

Isabel Pereira

Assunto: 01_Requerimento CDS Custos Tomada de Posse

De: Isabel Pereira
Enviada: 25 de outubro de 2021 09:31
Para: José Manuel Ribeiro (Presidente)
Cc: Presidente AMV; Jose Manuel Carvalho (Chefe de Gabinete)
Assunto: 01_Requerimento CDS Custos Tomada de Posse

Exmo. Senhor Presidente
Câmara Municipal de Valongo
Dr. José Manuel Ribeiro

Para os devidos efeitos encarrega-me o Exmo. Senhor Presidente, Dr. Abílio Vilas Boas, de enviar a V. Exa. o
requerimento, infra, a presentado pelo Grupo Municipal do CDS/PP.

Com os melhores cumprimentos,

Isabel Pereira

DJRH - Apoio aos Órgãos Autárquicos
Câmara Municipal de Valongo
Av. 5 de Outubro, 160 |4440-503 Valongo
ext: 2012
telf: 224227900
www.cm-valongo.pt
facebook.com/municipio.valongo

 Por favor, tenha em consideração o ambiente antes de imprimir este e-mail

-----Mensagem original-----
De: Tiago Dionisio
Enviada: 23 de outubro de 2021 09:52
Para: Isabel Pereira
Assunto: Pedido de informação

Bom dia Isabel,

2

Gostaria de através do Sr. Presidente da Mesa da Assembleia Municipal de Valongo, requerer à Câmara Municipal:

- o relatório dos custos discriminados, relativos ao Ato de Instalação dos Orgãos da Câmara/Assembleia Municipal
que decorreu no dia 18.10.2021.

Agradecido